found  in  the  published  Registers  of  Honorius  III  (MSS.  XXIII. 

p.  67)  :— 
'  Bulla  Honorii  papse,  dat.  Laterani  3°  Cal.  Aprihs  pontificatus 

sui  a°  50,  in  qua  M''.  W.  Scoto  Archidiacono  Wygorn.,  Cancel- 
lario  Oxon.,  nee  non  Willelmo  Rectori  Ecclesiae  de  Cercell  potes- 
tatem  facit  cognoscendi  causas  decimarum  de  diversis  parochiis 
Osneyensibus  debitarum,  necnon  testium  qui  decrepiti  et  senes 
iam  erant  in  cautelam  futuram  examinandorum  ;  deinde  subjicitur 

illorum  summonitio  Rectori  Ecclesiae  de  Beketo  ut  intersit  recep- 
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tioni  huiusmodi  testium  si  velit  in  crastino  Octabarum  Apostolorum  Appendix. 

Petri  et  Pauli  anno  ab  incarnatione  domini  1221.'  ^^' 
Except  that  Twyne  continues  : — 

'  Haec  omnia  in  uno  eodemque  scripto  extant  ubi  simul  cum  ilia 
summonitione  recitatur  bulla  ilia  predicta  papalis,  et  in  fine  illius 
chirographi  sic  habetur : 

"  Et  in  huius  rei  testimonium  presenti  scripto  sigilla  nostra 
apposuimus,  hsec  autem  a  nobis  duobus  facta  sunt  quoniam  tertius, 
scilicet  Cancellarius,  de  quo  in  Uteris  Apostolicis  facta  est  mentio 

tunc  temporis  in  rerum  natura  non  fuit."  ' 
This  notice  appears  among  *  Excerpta  ex  variis  chyrographis  et 

chartis  tunc  Prioratus  S.  Frideswydae  tunc  Monasterii  Osney,  in 

chartario  Ecclesiae  ̂ dis  Christi  Oxon.~sub  aula  eiusdem  collegii.' 
As  far  as  I  can  ascertain,  the  document  must  be  lost. 

There  is  a  marginal  note :  '  Vidi  tamen  aliud  scriptum  ad  banc 
ipsam  formam,  Walteri  scilicet  Archidiaconi  Wygorn.  et  Cancel- 
larii  Oxon.  sub  sigillis  suis  de  hac  ipsa  materia  et  absque  sigillo 

Decani  Oxon.,  a"  domini  1221  die  lunae  proximo  post  festum 

sanctae  Frideswydae  super  decimis  de  Kencote  et  Nortune.' 

A  Bull  is  preserved  in  the  Archives  which  runs  as  follows 

(S.  E.  P.— Y.  2) : 

'  Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei  dilectis  filiis  .  .  . 
Archidiacono  Wigorniensi  et  .  .  .  Cancellario  et  Decano  Oxonie 
Lincolniensis  diocesis  Salutem  et  Apostolicam  benedictionem. 

Ex  parte  .  .  .  Abbatis  et  conventus  de  Oseneia  fuit  nobis  humi- 
liter  supplicatum  ut  cum  ius  percipiendi  decimas  in  diuersis 
parrochiis  ex  canonica  concessione  obtineant  ab  antiquo,  illos  qui 
facti  huiusmodi  habent  notitiam  cum  ualitudinarii  sint  et  senes  ne 

ueritas  occultetur  et  probationis  copia  fortuitis  casibus  subtrahatur 
recipi  ad  testimonium  faceremus,  Nos  autem  discretioni  u[estre]  per 
Apostolica  scripta  mandamus  quatinus  huiusmodi  testes  idoneos 

quos  iidem  Abbas  et  conuentus  nobis  duxerint  presentandos  dili- 
genter  examinare  curetis  et  eorum  dicta  in  publica  faciatis  redigi 
munimenta,  denuntiando  illis  quos  huiusmodi  causa  contingit  ut 
receptioni  testium  si  uelint  intersint  et  super  denunciatione  sic 
facta  faciatis  confici  publicum  instrumentum.  Quod  si  non  omnes 
hiis  exequendis  potueritis  interesse  duo  uestrum  ea  nichilominus 
exequantur.  Dat.  Lateran.  in  Kal.  Aprilis  Pontificatus  nostri  anno 
quinto  [March  30,  1221  :  Seal  missing]. 
The  executorium  is  in  S.  E.  P. — Y  3.  Other  documents  of  the 

same  kind  and  date,  once  in  Pix  Y  7,  are  lost. 

A  Bull  about  a  similar  tithe-dispute,  referring  it  to  the  Prior 
of  S.  Frideswyde,  the  Dean  of  Oxford,  and  the  Chancellor  of 
Oxford,  in  1231,  with  the  decision  of  the  delegates,  is  preserved 
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Appendix,  among  the  MSS.  of  the  Dean  and  Chapter  of  Ely.  The  docu- 

-^  •  ment  runs:  'Omnibus  sancte  matris  ecclesie  fidelibus  presens 
scriptum  uisuris  et  audituris  Prior  sancte  fredeswide  Decanus  et 
Cancelarius  Oxonie  salatem  eternam  in  Domino.  Mandatum 

domini  pape  in  hec  uerba  suscepimus.  "  Gregorius  Episcopus 
seruus  seruorum  Dei  Dilectis  fihis  priori  sancte  fredeswide  Decano 
et  Cancelario  Oxon.  hncolniensis  dioc.  salutem  et  apostohcam 
benedictionem.  Querelam  G.  rectoris  ecclesie  de  bluntesham  rece- 
pimus  continentem  quod  venerabilis  frater  noster  Episcopus  prior 
et  conuentus  Eliensis  .  .  .  Datum  Reate  9  kal.  julii  pontificatus 

nostri  anno  quinto."  Huius  ergo  auctoritate  ...  In  huius  rei 
testimonium  huic  scripto  signa  nostra  apposuimus.  Anno  incar- 

nationis  domini  MCC  XXXIII  facta  fuit  hec  compositio.'  Other 
Papal  delegations  to  the  Chancellor  of  Oxford  in  1235  and  1236 
occur  in  Bliss,  Transcripts,  I.  pp.  148,  150. 

XXII. 

CONFLICT   BETWEEN   MASTERS  AND   SCHOLARS 

AT  OXFORD,  ?i338. 

(Secabove,  vol.  II.  pp.  397,  398.) 

'  Quidam  conflictus  contigit  Oxoniae  die  sabbati  in  festo  S.  Bene- 
dicti  Abbatis  anno  eodem  (scilicet  anno  1330)  inter  Magistros  Oxoniae 
tam  Regentes  quam  non  Regentes  ex  una  parte  et  communitatem 
scholarium  eiusdem  ex  alia  ;  eo  quod  quidam  scholares  insolentes